
   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายศุภวัฒน์ เทียนถาวร อายุ ๖๒ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๑๕๑/๗ หมู ่ที ่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน -      
ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี - จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี - จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

         นายศุภวัฒน์ เทียนถาวร 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี   ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User


